

Hiihtocup päätti Virtasalmen hiihtokauden

HIIHTO

Tuomo Toppinen

HIIHTOCUPIN päätös on Virtasalmen Urheilijoiden nuorille hiihtäjille tärkeä tapaus. Takana on kuusi osakilpailua, joissa on ollut mukana hiihtäjiä kahdesta ikävuodesta 14-vuoteen saakka.

Virtasalmen hyväkuntoisen pururadan tuntumassa näkyvät torstaina jo orastavat kevään merkit. Talven hiihtourastus oli aika saada päätökseen. Ensin pakollinen joukkokuva ja sen jälkeen painuttiin metsän siimekseen.

Numerolappu rinnassa kertoi sen, että ladulla oltiin toisissaan. Vanhempien kannustus pistää yrittämään parasta. Pienten suksijoiden poskissa näkyy innostuksen puna. Hiihdon perustekniikka on jo kunnossa.

Virtasalmella hiihto on koko perheen yhteinen asia. Vain vanhempien aktiivisella avustuksella nuoret on saatu hiihdon pariin. Paikkakunnan hiihdolla on jo pitkät perinteet, joiden jatkuvuus on hiihtoihmisten huolenaihe,

joiden jatkuvuus on hiihtoihmisten huolenaihe, koska ikäluokat pienenevät vinhaa vauhtia.

Parhaina vuosina hiihtocupissa oli mukana 35 hiihtäjää. Tänä vuonna määrä jäi hieman alle parinkymmenen. Paikkakunnan väkilukuun suhteutettuna se on silti hyvää tasoa.

VIRTASALMEN Urheilijoiden puheenjohtaja **Tapani Lipsanen** sanoo, että vanhempia on mukavasti mukana nuorten taustajoukoissa, mutta tietyistä enemmänkin mukaan mahtuisi.

–Nuorille sarjoja järjestään sen mukaan kun heitä vain mukaan tulee. Nuorten innostamisessa liikuntaharrastuksiin, ovat vanhemmat keskeisessä osassa, Lipsanen sanoo.

Virtasalmella tehdään kovasti sen eteen töitä, että mahdollisimman moni saadaan liikuntaharrastuksiin mukaan. Se ei tarkoita sitä, että hiihto olisi ainoa laji. Paikkakunnalla on mahdollisuus harrastaa myös sählyä, lentopalloa, perhejalkapal-



Hiihtocupin päätöksessä oli jännitystä ilmassa.

loa, yleisurheilua, maastujuoksua yms.

Kesällä urheilukentällä pelataan koko perheen yhteistä jalkapalloa, jossa on ollut mukana. Jalkapallossa on kysymys enemmän koko kylää yhdistävästä sosiaalisesta toiminnasta kun maalien määräästä.

Tavoitteena on luoda nuorille sellainen liikunnallinen pohja, josta on iloa ja nautintoa läpi elämän. Lopullisen valinnan siitä, millaista tasoa kukin lähtee tavoittelemaan, saa jokainen päättää itse.

Tärkeintä on vain luoda niitä polkuja, joista on varaa myöhemmin valita se oikea.

AMPUMAHIIHDOSSA Virtasalmelta on jo noussut monta Suomen kärkinimeä. **Janne Kantasen** jalanjäljillä jatkaa nyt **Heikki Laitinen**, joka on jo ikäluokansa



Lähtökiihdytyksessä ei kolareilta vältytty.

valtakunnan huippua. Virtasalmelta löytyy huipputason valmennustietoa sekä ampumahiihtoon että hiihtoon. Talvella toimii myös hiihtokoulu, jossa nuorille opetetaan hiihdon perustekniikat.

–Hyviä ideoita ja ehdotuksia nuorten liikuntaharrastusten kehittämisen suhteen otetaan mielellään vastaan. Niitä tullaan toteuttamaan mahdollisuuksien mukaan, Lipsanen sanoo. Tämän kevään aikana on

tarkoitus saada myös Virtasalmen Urheilijoiden nettisivut ajan tasalle ja pitää ne kunnossa.

ViU:n johtokunta toivoo, että seuran järjestämissä tapahtumiin osallistuvat myös

maksaisivat jäsenmaksun, koska vain sitä kautta taataan toiminnan jatkuvuus.

Virtasalmen Urheilijoiden toiminnan rungon muodostaa lähinnä 23 perhettä. Jäseniä seurassa on vajaat sata.

Viu hiihtocup 2013

T2 0,1 km: 1. Hilda Häyrinen.
T4 0,2 km: 1. Jenna Ruotsalainen, 2. Iida Manninen, 3. Aino Tarvainen.
P4 0,4 km: 1. Eino Ala, 2. Miro Savolainen.
T6 0,5 km: 1. Kerttu Häyrinen.
P6 0,5 km: Dani Kaikkonen, 2. Väinö Tarvainen.
T8 0,5 km: 1. Noora Komulainen.
P8 0,5 km: Jimi Pietikäinen, 2. Samu Savolainen, 3. Joni-Tapio Ruotsalainen, 4. Vertti Iso-Metsä.
T10 2 km: 1. Emma-Riina Pelkonen, 2. Linda Kaikkonen, 3. Ronja Ilmoniemi, 4. Eeva Pulkkinen.
P10 2 km: 1. Sisu Paajanen.
P12 2 km: 1. Veeti Pietikäinen, 2. Niko Komulainen.
T12 2 km: 1. Meri-Tuuli Hirola.
T14 3 km: 1. Elisa Lipsanen.